
UCHWAŁA NR XXXI /213/ 2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie ustalenia rodzaju miejscowości Rochale 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1519 z późn. zm.)  

 Rada Gminy Leszno uchwala co następuje : 

 

§1. 

Postanawia się ustalić nazwę miejscowości – Rochale, wieś. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

             /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnianie 

do Uchwały Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Leszno 

z dnia 23 maja 2013r. 

 

 W związku z pismem z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 15 kwietnia 

2013, konieczne jest podjęcie uchwały dotyczącej rozstrzygnięcia jaki rodzaj miejscowości 

ma otrzymać miejscowość Rochale. Ministerstwo zaproponowało, żeby miejscowość Rochale 

była osadą, ze względu na fakt, iż jest niezamieszkała.  

W miejscowości Rochale znajduje się klasycystyczny odremontowany dwór, w którym 

wkrótce zamieszkają właściciele, w związku z czym uzasadnione jest przyjęcie rodzaju 

miejscowości  - wieś.  

 

 


